

AdvokatFyn a/s

Kullinggade 31, 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2017

Hans Lindstrøm Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AdvokatFyn a/s
Kullinggade 31, 1
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62212464

Fax: 62201322

CVR-nr: 25353641

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.015.379. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.268.426 og en egenkapital på kr. 4.094.431.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.605.549	15.237.316
Personaleomkostninger	1	-17.751.516	-13.703.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-428.077	-372.513
Resultat af ordinær primær drift		1.425.956	1.161.161
Andre finansielle indtægter		43.132	52.822
Andre finansielle omkostninger		-153.016	-131.283
Ordinært resultat før skat		1.316.072	1.082.700
Skat af årets resultat		-300.693	-166.176
Årets resultat		1.015.379	916.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		504.000	450.000
Overført resultat		511.379	466.524
I alt		1.015.379	916.524

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	83.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	83.333
Andre investeringsaktiver		106.686	106.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		592.945	815.855
Indretning af lejede lokaler		402.836	484.270
Materielle anlægsaktiver i alt		1.102.467	1.406.811
Andre værdipapirer og kapitalandele		311.856	322.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		311.856	322.476
Anlægsaktiver i alt		1.414.323	1.812.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.411.332	1.957.004
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.865.748	9.515.188
Tilgodehavende skat		72.000	104.000
Andre tilgodehavender	2	226.488	320.320
Periodeafgrænsningsposter		220.768	238.764
Tilgodehavender i alt		12.796.336	12.135.276
Likvide beholdninger		57.767	68.903
Omsætningsaktiver i alt		12.854.103	12.204.179
Aktiver i alt		14.268.426	14.016.799

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.800.000	1.800.000
Overført resultat		1.790.431	1.499.894
Forslag til udbytte		504.000	450.000
Egenkapital i alt		4.094.431	3.749.894
Hensættelse til udskudt skat		1.762.014	1.461.321
Hensatte forpligtelser i alt		1.762.014	1.461.321
Kreditinstitutter i øvrigt		100.798	188.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	100.798	188.504
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.064.355	4.698.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.302	253.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.020.526	3.664.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.311.183	8.617.080
Gældsforpligtelser i alt		8.411.981	8.805.584
Passiver i alt		14.268.426	14.016.799

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.800.000	1.499.894	450.000	3.749.894
Køb af egne kapitalandele		-220.842		-220.842
Betalt udbytte			-450.000	-450.000
Årets resultat		511.379	504.000	1.015.379
Egenkapital, ultimo	1.800.000	1.790.431	504.000	4.094.431

Selskabskapitalen består af 1.800 stk. aktier á nom. kr. 1.000.

Selskabet har 180 stk. egne aktier á nom. kr. 1.000.

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 10% af den nominelle aktiekapital svarende til kr. 409.443 af selskabets egenkapital.

Aktierne er købt af en medarbejder, der har opsagt sin stilling hos selskabet i 2016. Købesummen udgør kr. 220.842.

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Gager	15.752.881	12.069.187
Pensioner	1.578.153	1.349.982
Befordringsgodtgørelse	313.508	155.662
Andre omkostninger til social sikring	300.711	212.942
Refusioner	-193.737	-84.131
	17.751.516	13.703.642

Der har i gennemsnit været beskæftiget 38 medarbejdere.

2. Andre tilgodehavender

	2016	2015
	kr.	kr.
Indestående på klientkonti		
Indestående på klientkonti	71.171.698	88.250.408
klienstilsvar	-71.040.202	-88.049.650
	131.496	200.758
Andre tilgodehavender	94.992	119.562
	226.488	320.320

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Nykredit 81173447434	188.798	273.504
Overført til kortfristet gæld	-88.000	-85.000
	100.798	188.504

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, kr. 1.112.475.